ti , "

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 169 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

__ 1 - EXONERAR PABLO GOMES MIRANDA, matrícula nO 13.570-37, do
cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.194/98-CLDF).

~ ) 2 - EXONERAR OSNI GERALDO GOMES, matricula nO 13.478-25, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.542/98-CLDF).

/__ 3 - EXONERAR MIRALDA DA ROCHA FERNANDES, matrícula nO
13.007-64, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
OOO.389/97-CLDF).

/

..- 4 - EXONERAR CLÁUDIO MOTA DE ALMEIDA, matrícula nO 12.748-25,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 142/96-CLDF).

__ 5 - EXONERAR EURípEDES GOMES BALAGÃO, matrícula nO 13.445-40,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.674/97-CLDF).

_ 6 - EXONERAR JOSÉ ANGELlNO BARBOSA, matrícula nO 13.096-39, do
cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.182/97-CLDF).

.__ 7 - EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matrícula nO 12.754-20, do
cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.166/96-CLDF).

~. 8 - EXONERAR MARCOS BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 13.666-24,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 143/97
- Processo nO 001.220/98-CLDF).

9 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ GONÇALVES, matricula nO 13.035-59, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-06, da Comissão de Constituição e Justiça,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha (Resoluções nOs 128/97 e 143/97).

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

C:\DOC\DOMIIMINUTA,DOC

--i- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 10 do Ato do Presidente nO 169, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 09 de fevereiro de 1999:

ONDE SE LÊ: CL-07

LEIA-SE: CL-04

Publique-se e registre-se.

Brasilia,t6 de fevereiro de 1999

Depu p,-7 < PifiENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701lH6-9011 o Brasília - DF